
Pachet Echipament de lucru si protectie

I.D.: 106961530

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.12.24 | Coduri CPV | 18130000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.870,44 RON - 6.870,44 RON

Descriere: Pachet Echipament de lucru si protectie: 1. Costum salopeta Mecano, pantaloni cu pieptar, personalizata (25 lei personalizarea per bucata) 13 buc x 182.2 lei=2368.6 lei; 2. JACHETA VATUITA CHOUKA SLEEVE(25 lei personalizarea per bucata),12 buc x 190 lei=2280 lei; 3. VESTA OXFORD ECO REFLECTORIZANTA(25 lei personalizarea per bucata), 13 BUC X 39.98 LEI=519.74 LEI; 4. Bocanci din piele AGATE II S3 SRC 9 BUC X 116.20 LEI= 1045.8 LEI; 5. Cizme negre,Incaltaminte de protectie, 9 BUC X 40.85 lei=367.65 lei; 6. Ochelari de protectie incolori Zekler 30 - Skydda Suedia 5 buc x 19.5 lei= 95.75 lei; 7. Manusa de lucru Cerro 10 buc x 4.32 lei=43.2 lei; 8. Manusi de unica folosinta din nitril la cutie cu 100 bucati, 2 cutii x 27.30 lei= 54.6 lei; 9. Halat Venca 1 bucata x 95.10 lei;
